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g Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

Tel : 228-516, 228-527 DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKILARIM PASURIE
{Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyriare Nr.31, Maj 2003)

r ngs I3 i

Emri Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit Data ¢ Largimit
FATMIR XHAFAJ Ministria e Drejtesise MINISTER 30.12.2003

imit te d
Dat; ;ggr!%ﬁt e dearates _ Permbiedhje e Formulareve
Formulari A-1 jo[J} po X —neqofle se po ploteso kete formular bashkelidhur
1. Per here & " Pasuri te paluajishme dhe ¢ drejta reale mbi to

Tivi i deklarimit:  —* 2‘V;;torire & par ]ﬁ Formulari A-2 jol[] poX —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur

3 Mekerkese ]
4. Pas largimit nga funksioni [
Numn total i fageve te plotesuara nga une duke perfihire dhe

kete faqe eshte: 8(Fete)

Vertetoj se deklarimet ¢ bera nga une ne formularet bashkelidhur

jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi tigjore per

saktesin e plotesimit te tyre
Deldaruesi

Pasuri te luajtshme me istrim publike

Formulari A-3 joX polJ - neqofiese po ploteso kete formular bashkelidhur

Sende me viere mbi 500¢ USD

Formulari A-4 joX pol] -ne gofle se po ploteso kete formular bashkelidhur

Aksione, letra me viere, pjese ne kapitale

Formulari A-5 jo[] po X - ne qofiese po ploteso kete formular bashkelidhur

Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne tuadhenie)
Formulari A-6 jo ] po X —neqofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Te ardhura personale nga paga, piesemartja ne borde, komisione ose qdo veprimtari tjeter ge sjell te
ardhura

Formulari A-7 jol] poX -ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim

Formulari A8 joX pol]

— ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

e it ne d
Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport,

une konkludoj se formalish¢ deklarata eshte e plotesuar
1. Ne mregull dhe pranchet X

2. Jone rregull, kthehet per plotesim L]

Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:
1. E vertete

2. Joe vertete [

3. Me mangesi [J \

Komente te Inspekiorit.

Per lotesuar nga Kontrolluegi
Data e martjes ne dorezim

/ Q /
E iemer, i
Data e verifikimit

/ /

ektori

Emer, Mbiemer, Nenshkri

Nr. Indeksit (OOY 34 )




FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet ¢ rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera
notuese te lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.
Periudha e Deklartmit

Emer Mbiemer FATMIR XHAFAJ Institucioni MINISTRIA E DREJTESISE Nga I/ dert 31/12/2003
PERSHKRIMI Sasia Viefta Pjesa Vend ndodhja Nrt,!dt reEj ne Nr Burimi Te
ne ne qe ipoteke Pasurts . s ardhura
natyr milion | zotron (adresa e plote) (ne se ka) (konkret dhe jo 1 pergjithshem) vjetore
lek ne % ne
nufion/1
. —_r- ek
1. Apartament banimi 78.2 0,02 50 Privatizimi i banesave shieterore |  ——-—-
m2
2.Apariament banimi+garazh | 150m2 28 Y00 Blerje nga te ardhurat e ushtrimit —_——
+20m2 te profesionit privat. (Avokaty,
P konsulence ligjore)
3.Dygan 68.5 0.03 50 Perfituar nga pravatizimi (kontrate | —-w
i i
4 Apartament banimi 20m2 | 32 100 Kompensimi si ish pronar trualli | —-———
dhe objekti
5.Dvgan 100m2 27 BT Kompesim si ish pronar truall: dhe
obiekti
6.Dvgan 100m2 27 100 Kompesim st ish pronas trualli dhe
_______ objekt .
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal ‘Emer Mbiemer Firme 4
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Emer Mbiemer FATMIR XHAFAJ Institucioni MINISTRIA E DREJTESISE

FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet ¢ levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale
te Shfrytez. Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Flekurudhor, Ajror, et)...

Periudha e Deklarinit

; Nea [/ 1/ deri 31/12/2003
PERSHKRIMI Sasia V_ilt?fl:j:lek [ Pjesa qe Vend ndodhja Nr,_fittregj ne Burimi Te ardhura
n;;e miion/ie ""r‘:;’;)“ (adresa ¢ plote) ;‘i‘gt’);fk;a‘ (konkset dhe jo i pergjithshem) ;’;ﬁ‘f};‘j{;ﬁ
T Autoveture 1 1 100 TR Tirane Te ardhura nga akfiviteti privat

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme




FORMULAR! A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD
Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

Periudha e Deklanmit
_Emer Mbiemer FATMIR XHAFAJ Instituciom MINISTRIA E DREJTESISE _Nga / / deri 31/12/2003

PERSHKRIMI Sasiane | Viefta ne Vend ndodhja Burimi Verejtie
Natyre ] milion/lek
{adresa e plote)

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
R et




y

Aksioni” eshte titull pronesie, ge perfageson njeren ng

te marre pjese ne fitime..

AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE .
a pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe ge i jep te drejten zoteruesit te saj

FORMULART A-4

Periudha e Deklarimit

Emer Mhuemer FATMIR XHAFAJ Institucioni MINISTRIA E DREJTESISE Nga / / deri 31/12/2003
PERSHKRIMI i}asi;“e V_fll?ﬂ:ﬂ“i Vend ndodhja Burimi 1\:;‘% *:fdh“m
atyre mihon/le jetore neg
(adresa e plote) miljon/lek

Deklarimi i rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FORMULAR? A-§

LIKUIDITETE
Me termin Likuiditete kuptohet giendja ne cash, ne Nogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Periudha e Dekiarimit

Emer Mbiemer FATMIR XHAF A Institucioni MINISTRIA E DREITESISE — Nea_ /7 dei 3112008

PERSHKRIM] Vlefia ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek (adresa e plote) nv,flitg;;:f

Te ardhura nga ysh
konsulence ligiore)

Te ardhura nga shitja e automjetit tip “Opel Frontery™
| fuoristtade me nr Jeje .

ose valute
trimi § profesionit privat (avokati dhe

ALPHA BANK_
Bulevardi “Zogu I Tirane

Te ardhura nga kursimet familjare
—

Emer Mbiemer Firme

Fotrua 8
Uy




FORMULARLI A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJESEMARRIA NE BORDE, KOMISIONE OSE CDO VEPRIMTARI TIETER QE SJELL TE ARDHURA
(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes) Pertudha ¢ Deklarimit
Emer Mbiemer FATMIR XHAFAJ Institucioni MINISTRIA E DREJTESISE

~_Nga / / der: 31/12/2003
PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote 2 Institucionit ku realizohen e ardhurat
gjtthesej fiskale ne ne
milion/lek mulionek milion/lek
1. Paga vjetore e deklaruesit B 1.8 0.25 1.4 KUVENDI 1 SHQIPERISE
2. Paga vjetore e bashkeshortes 0.82 0.06 0.69 INSTITUTI I SIGUIMEVE SHOQERORE

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
Todrwan—(\ %



FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiemer FATMIR XHAFAJ  Institucioni MINISTRIA E DREJTESISE Nga / / deri 31/12/2003
PERSHKRIMI | Sasiane Vlefia Vend ndodhja Shuma gjithese} | Detyrime fiskale ne ! Shuma neto Verejtje
: Natyre ne d lote) Milion/lek Milion/lek \ ne
e L milionfek | _(adresa eplote) | 7 I | Motk |
l.Licence per ushtnimin e profesionit | T . TIRANE | Pezulluar per
avokalit. : shkak te
- ) i mosperputhjes
I : me funksionip
i shteteror.
| i
! :
r— f —
l
..... — — _'_ _ - _ _ N — - —
! ;
! | .
o L - _ . N _
| |
-' i
; |
|

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal




FORMULAR] A-8

DETYRIME FINANCIARE NpAjJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha ¢ Dekiarimit
Emer Mbiemer FATMIR XHAFAJ Institucioni MINISTRIA E DREJTESISE Nga / / deri 31/] 2/2003
PERSHKRIM] Viefta ne Vend-ndodhja e subjekteve ge qe ju detyroheni Arsyeja e krijimit te detyrimi

milton/lek (adresa e plote)

Sa— =
Deklartmi i rreme ; pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer beemer Firme




AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare

te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une Fatmir Sezai XHAFAJ si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje k
ektet publike dhe private te

ontroll mbi vertetesine,

saktesine dhe burimet e pasurive te mija ge ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subj

deklaruara ne formularet A1 deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 31/03/2004

Emer, Mbiemer, Firme
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